Pfarre St. Sebastian

So

Mo

Di
Mi

Do

Fr

Sa

So

Die Lichter entlang der Straf3en erinnern uns daran,

14.12.

15.12.

16.12.
17.12.

18.12.

19.12.

20.12.

21.12.

08.30
10.15
19.30

06.00
17.15

08.00

06.00
10.15

18.30
19.30

14.30
17.30
18.30
19.30

06.00
18.30

08.30
10.15
19.30

3. Adventsonntag
Messfeier
Messfeier
Abendmesse

Rorate
Familienrosenkranz

Rorate, Anbetung bis 18.00 Uhr

Rorate
Messfeier im Haus Gisingen

Totenwache fiir Frau Hildegung Gottstein
Messfeier flir Paare mit Kinderwunsch
Anbetung und Komplet

Trauergottesdiest fiir Frau Hildegund Gottstein
Anbetung
Beichtgelegenheit

Monatsjahrtag fiir Theresia Hirschauer, Harald Kopriva,

Wilma Kaufmann, Rosmarie Zumtobel und Nicolas
Bernard.

Rorate mit anschliefSendem Friihstiick
Vorabendmesse

4. Adventsonntag
Messfeier
Messfeier
Abendmesse

dass jeder von uns ein Kleines Licht sein kann,

wenn er Jesus aufnimmt.
Papst Leo




