

Pfarre St. Sebastian

So	14.12.	3. Adventsonntag
	08.30	Messfeier
	10.15	Messfeier
	19.30	Abendmesse
Mo	15.12. 06.00	Rorate
	17.15	Familienrosenkranz
Di	16.12. 08.00	Rorate, Anbetung bis 18.00 Uhr
Mi	17.12. 06.00	Rorate
	10.15	Messfeier im Haus Gisingen
Do	18.12. 18.30	Totenwache für Frau Hildegund Gottstein
	19.30	Messfeier für Paare mit Kinderwunsch
		Anbetung und Komplet
Fr	19.12. 14.30	Trauergottesdienst für Frau Hildegund Gottstein
	17.30	Anbetung
	18.30	Beichtgelegenheit
	19.30	Monatsjahrtag für Theresia Hirschauer, Harald Kopriva, Wilma Kaufmann, Rosmarie Zumtobel und Nicolas Bernard.
Sa	20.12. 06.00	Rorate mit anschließendem Frühstück
	18.30	Vorabendmesse
So	21.12.	4. Adventsonntag
	08.30	Messfeier
	10.15	Messfeier
	19.30	Abendmesse

**Die Lichter entlang der Straßen erinnern uns daran,
dass jeder von uns ein kleines Licht sein kann,
wenn er Jesus aufnimmt.**

Papst Leo